

Loodusesse seiklema!

Kõiega laskumine Türi salu pangalt, parvetamine, hülgevaatlusretked, paari-päevased elamusterohked saarekülüstused sõjaväeväerustusega – selline seikluspuhkus on Eestis võitnud aina suuremat populaarsust.

Seiklused ja tavapärasest erilisem puhkus aitab teha päeva, kuu ja aasta põnevamaks; aitab osalejal end tundma õppida; toob juurde uusi tuttavaid ning õpetlikku meid ümbritseva kohta. Aga kõige tähtsam – tekib vahvaid lugusid, mida sõpradele rääkida!

“Eestlased on päris alid seiklustele ja “teistmoodi” puhkamisele – oleme ikkagi Euroopa kõige sportlikum rahvas,” nendib Eric Hints OÜst 360 Kraadi. “Viimasel ajal on ka inimeste vaba aja riitus tunduvalt paranenud – korralik spordipesu, vihmakindel jope, matkasaapad. See kõik on tõstnud inimeste valmisolekut looduses liikumiseks. Meie pakutavad plaanilised matkad siseturistile on valdavalt välja müüdnud.”

Loodus ja eneseületus

Inimeste ootused seiklusretkele on erinevad, sest ka matkad ja hooajad on erinevad. “Meile on kõige tähtsam see, et konkreetse seikluse pakutav ja osaleja ootused oleksid sarnased. See pärast proovime anda igakülgselt eelinfot, et inimesed saaksid valida täpselt sobiva seikluse,” selgitab Hints.

“Üldiselt vaimustatakse loodusest ja eneseületamisest. Ka hea seltskond on tähtis. Usume, et seiklusreis peaks

olema arendav ja lõbus, aga pakkuma ka selliseid elamusi, millest hiljem lõkke ääres teistelegi pajatada.”

Ka Ettevõtlike Arendamise Sihtasutuse (EAS) turismiarenduskeskuse direktori Tarmo Mutso sõnul on siseturism Eestis kasvavas trendis, sest kodumaal puhkamise eelised on mugavus, lihtsus, kättesaadavus ja odavus.

“Üks rahakotisõbralikumaid ja huvitavamaid puhkusi on seotud loodusega: külastatakse linnuvaatlustorne, minnakse metsaradadele või rabamatkale,” avaldab ta arvamust.

Seikle nii suvel kui ka talvel

“Eesti asub geograafiliselt väga heas kohas, kus on imekena loodus ning palju linnu- ja loomaliike. Lisaks oli meie ettevõtjatel majanduskasvu ajal julgust investeerida turismisektoris ja laiendada teenuste hulka nende võrra, mida varem käidi piiri taga tarbimas. Saab ju nüüd ka iga eestlane käia kodumaal näiteks kanuumatkal, parvetamas või uiskudega rabamatkale. Need alad on välituristile pakkumiseks liiga hooajalised, kuid avardavad kohalike jaoks Eestis puhkamise võimalusi.”

Seikluste populaarsus sõltub Hints sõnul hooajast. Kõige ligetõmbavam ja erilisem siseturistile on uisumatkamine, mis on ka üks ohtikumaid 360 Kraadi teenustest. Lisaks pakub firma talvel jääronimisüritusi, kõiellaskumisi, Saka-Ontika kõrgseiklust eriti adrenaliinihuvilistele, uiskudega merel, räätsadega metsas ja hiigelkanudega jõesel seiklemist ning loodusmatku orhideede imetlemisest kuni huntide eluga tutvumiseni.



Kõiega laskumine Türi salu pangalt.

Seiklusreise korraldava Wild Travel OÜga saab näiteks ette võtta sõjaväeväerustuse, 12kohalise plastpõhja ja täispuhutavate äärtega kaatri ning telkimisega seiklusreisi kodusaartel. Sellise reisi juures ei saa kurta igavuse ning tegevusetuse üle, sest tegemist jätkub kõigile ning puhkusest on asi kaugel.

Wild Travel pakub täisteenus konkreetse hinnaga, ehk kui valida ühepäevane seiklusreis, kuuluvad hinna sisse autosõit alguspunktist sadamani ja tagasi, meretransport, söökjook ning ekskursionid.

Kui seda liiki seiklused tunduvad alguseks liiga karmid, siis orienteerumisklubi MTÜ OK Composter pakub huvilistele orienteerumisvõistlusi nii jalgsi, autoga kui ka mootorrattal ning lisaks võimalust osaleda jalgrattakrossil ja maastikumängudel.

GERLI RAMLER



Alcoscanide müük:

Parimad apteegid, Euronicsi, +/- Elektroonika, OnOff ja Expert kauplused, Statoili ja Olerexi hooldejaamad, Stockmanni kaubamaja, Selverid, Prismad, Autoasi, Tamrex ning Automaailma kauplused, ja veel üle 500 jaemüügikoha üle Eestis!
E-pood www.ALKOMEETER.com

Jaanihinda otsi www.ALKOMEETER.com!

ÄRA LASE promillil pidu rikkuda!

Kvaliteetse ja hooldatud **Alcoscan®** alkomeetriga saad olla kindel, et vein, õlu või muu suvine peojook on autojuhtimiseks piisavalt kadunud!

Eestis kasutab **Alcoscan®** alkomeetrit juba iga 5. autojuht. Ära ole Sinagi rumalam! ☺

Kui Sul juba on alkomeeter, hoolda seda iga 6 kuu järel.



NAUDI JULGELT!

Alcoscanide hooldus:



Hooldustööde vastuvõtt KÕIKIDES Euronicsi kauplustes üle Eesti!
NB! Töö teostaja on Rovico, Euronicsisse saate alkomeetri anda ja sealt ka tagasi!



Hooldus ja remont kõigis esindustes üle Eesti: Tallinnas, Tartus, Rakveres, Pärnus, Võrus, Kuressaares.
Lisainfo tel 6515070